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ÅRSMELDING for 2022 
 

 

Foreningens formål 
 

o Å skape et lokalt forum for databehandling i slekts- og personalhistorie og spre 

kunnskap om dette. 

o Å stimulere slektsforskning i sitt område. 

o Å organisere og koordinere medlemmenes arbeid i forbindelse med databehandling av 

genealogisk kildemateriale samt å stimulere til slikt arbeid. 

 

 

 

 

Medlemstall  

Medlemstallet er pr 31.12.22 314 medlemmer, noe oppgang fra året før. 

 

 

Styret i Slekt og Data Telemark har i 2022 bestått av: 

 

Leder:  Eva Erntsen fra 01.01.2022 og fram til årsmøtet. 

Fra 6.3.2022 valgt for 2 år Hans-Olav Oldrup Johnsen 

 

Nestleder:  Stig T. Heimdal (er på valg 2023), fram til 18.1.2023 

 

Sekretær:  Katrine Mæle (er ikke på valg 2023, fram til 30.11.2022) 

 

Kasserer:  Einar Lemika (er på valg 2023) 

 

Styremedlem:  Ove Tofsland (er på valg 2023) 

 

Varamedlem:  Eva Erntsen (er på valg 2023) 

 

Revisor:  Brith Sivertsen og Vidar Bersvendsen (er på valg 2023) 

 

 

 

Øvrige oppgaver: 

Webredaktør:   Ove Tofsland 

Webansvarlig:   Stig T. Heimdal/Hans-Olav Johnsen 

Gravminnekoordinator: Tom Arnesen, Bø 
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Møter og arrangementer: 

Slekt og data Telemark har normalt to møter i måneden, medlemsmøte og slektskafé. Møtene 

holdes på Vestsiden bo- og aktivitetssenter i Porsgrunn. 

Det har vært gjennomført 8 styremøter Slekt og Data Telemark siden årsmøtet i mars 2022. 

Medlemsmøtene er arrangert med foredrag før kaffen, både med interne og eksterne 

foredragsholdere,  

 

 

Slektskafe 

Gjennomført med praktisk slektsforskningsopplæring.  Noen ganger er det satt opp med 

grupper for gjennomgang av slektsforskerprogrammene MyHerrritage, Brothers Keeper og 

Legacy 

 

 

Medlemsmøter 

I forhold til 2021 har det vært en betydelig økning i aktiviteten og medlemsmøtene har hatt 

følgende foredragsholdere og utflukter: 

Februar 2022, Hans-Olav Oldrup Johnsen, «Hvordan lage slektsbok» 

Mars 2022 (årsmøte), Halvor Ulvenes, «Det hende i Telemark» 

April 2022, Jørn Olsen «Eidangerslekt» 

Mari 2022, Vårtur til Brekkeparken, Skien 

August 2022, Roy Isnes og Bjørn Bremdal, film og video fra Telemark 

September 2022, Rolf Holte, DNA i slektsforskningen 

Oktober 2022, Tor Gervin «Fattigprotokollen – alle familier har en glemmebok» 

November 2022, Aasmund Beier-Fangen, «Gjenstander og slektshistorie“ 

Desember 2022 (julemøte), Anita Wiklund Nordli „Historien om Berte Toresdatter som ble 

dømt til døden“. 

 

Slektsforskerdagen 

I oktober ble det arrangert Slektforskerdag med foredrag av Ragnhild Kaste Kaasa og Ole 

Bjørn Darrud. Det var godt fremmøte, over 30 personer. Dagen ble arrangert i samarbeide 

med Grenland Ættehistorielag. I etterkant av slektsforskerdagen ble det gjennomført et 

grunnleggende slektsforskerkurs over to heldagssamlinger, 8 deltagere. 

 

Andre aktiviteter 

Vi var representert med stand på Frivillighetstorget på Ælvespeilet, 11. mai. 

Slekt og Data Telemark har mange medlemmer som ønsker hjelp til å komme i gang og til å 

komme videre. Vi får henvendelser på telefon, mail, på våre Facebooksider og direkte på 

møtene. Styret etterstreber å kunne besvare så godt og raskt som mulig. På slektscafeene 

bistår styremedlemmer med oppslag i databaser og søk på nettet. Styret har også gitt 

orienteringer om kilder og søkemetoder og hva vi som forening har tilgang til. 

 

Prosessen med Studieforbundet er i gang, og vi har mottatt kr. 980,- for todagerskurset 19. og 

26.11.2022.  Alt legges inn på data hos Studieforbundet. 


